PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА
Р Е Ш Е Н И Е

	26 июня 2025 года
	г. Арсеньев
	№ 178/796

	О месте и времени приема документов   кандидатов в депутаты Думы Арсеньевского городского округа Приморского края, назначенных
на 14 сентября 2025 года

В целях обеспечения реализации избирательных прав кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших кандидатов, в соответствии со статьей 40 Избирательного кодекса Приморского края, решением Избирательной комиссии Приморского края от 16 мая 2022 года № 19/91 «О возложении полномочий по организации подготовки и проведения выборов депутатов Думы Арсеньевского городского округа, местного референдума на территориальную избирательную комиссию города Арсеньева»,  территориальная избирательная комиссия города Арсеньева, на которую решением территориальной избирательной комиссии города Арсеньева  от 26.06.2025 года № 178/790 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Арсеньевского городского округа Приморского края» возложены полномочия окружных избирательных комиссий избирательных округов №№ 4,14,15,17 по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Думы Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:

1. Определить, место и время приема документов, представляемых кандидатами в депутаты Думы Арсеньевского городского округа Приморского края по адресу: 692337, Приморский край, г. Арсеньев, ул. Ленинская, д. 8, кабинет № 109, территориальная избирательная комиссия города Арсеньева.
тел: 8(42361) 3-75-85, 8-902-065-31-74
Дни и время приема документов:
·  в рабочие дни - с 10:00 часов  до 18:00 часов;
· в выходные и праздничные дни с 10:00 часов до 14:00 часов;

· 08сентября 2025 года с 10:00 до 24:00;

· 12 сентября 2025 года с 10:00 до 24:00.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Восход».

3. Разместить настоящее решение на сайте администрации Арсеньевского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии

	Е.В. Бочкова

	Секретарь комиссии

	А.А. Глушко